
Huile d’olive bio - 250ml. (44,00€/l) ........................................................................11,00€
Huile d’olive pimentée - 250ml. (56,00€/l) ..........................................................14,00€

Gressins - 300gr. (15,00€/kg) ......................................................................................4,50€

Olives Taggiasche dénoyautées - 1kg. (31,00€/kg) .....................................31,00€
Pesto de pepperoni - 1kg. (17,50€/kg) .....................................................................17,50€

Amare�i en sachets - 400gr. (20,00€/kg) ............................................................ 8,00€
Cantucci - 200gr. (22,50€/kg)........................................................................................  4,50€
Savoiardi - 60 pcs. ............................................................................................................  4,00€
Biscuits Pan di Stelle - 350gr. (22,29€/kg)............................................................  7,80€
Pâte à tartiner Pan di Stelle - 380gr. (26,32€/kg).........................................  10,00€
Mini Baba au Rhum - 3,15kg. (11,43€/kg) ...........................................................  36,00€

TRAITEUR 
Poivrons au thon (25€/kg).................................................................................2,50€/100g
Olives Taggiasche (32€/kg)................................................................................ 3,20€/100g

Jambon de Parme AOP a�né 16 mois (50€/kg) ...............................5,00€/100g
Jambon de Parme AOP a�né entier 16 mois (env. 7kg)............. ........190,00€
Spianata (40€/kg) .................................................................................................. 4,00€/100g
Mortadelle pistachée IGP (25€/kg) ............................................................ 2,50€/100g

Gorgonzola AOP (25€/kg)................................................................................... 5,00€/200g
Parmigiano Reggiano (33€/kg)....................................................................... 6,60€/200g
Mozzarella di bufala....................................................................................................... 4,50€

Ecrin Salumi & Formaggi Italiani (6 à 8 pers.) - Grand assortiment de 
charcuteries et de fromages italiens................................................................. 42.00€
Ecrin Farandola di Antipasti (4 pers. minimum) - Assortiment de nos 
antipasti : charcuteries, légumes et spécialités italiennes.......... 8,50€/pers.
Lasagne maison alla Bolognese (4 pers. minimum)................  13.50€/pers.
Riso�o crème de pistacchio & gambas (4 pers. minimum)...  19.50€/pers.
Riso�o asparagi & guanciale (4 pers. minimum)...................... 14.00€/pers.
Riso�o asparagi (4 pers. minimum)............................................. 13.00€/pers.
Charcuteries & fromages disponibles à la coupe / au poids.

Tiramisù Classico (6 pers. minimum)........................................... 7.00€/pers.

ApérItifs & digestifs 
Marsala aux amandes - 75cl. (20,00€/l) .............................................................. 15,00€
Luxardo Spritz - 100cl. (15,00€/l)..............................................................................15,00€
Kit Spritz ................................................................................................................................. 30,00€
Limoncello - 70cl. (35,71€/l) ........................................................................................25,00€
Grappa Dile�a - 70cl. (40,00€/l) .............................................................................. 28,00€
Liqueur Amare�o - 70cl. (20,00€/l) .......................................................................14,00€
Maraschino - 70cl. (20,00€/l) ......................................................................................14,00€
Sambuca - 70cl. (25,71€/l) ..............................................................................................18,00€
Italicus - 70cl. (64,28€/l) ................................................................................................ 45,00€

SARL IL RISTO FRANCE agissant pour ses réseaux - RCS Lille B501701189. Prix nets au 07/04/2026. Sauf 
erreurs d’impression

BOUTIQUE 
Pâtes à l’encre de seiche - 250gr. (20,00€/kg) ...................................................5,00€
Pâtes aux piments rouges - 250gr. (20,00€/kg) ..............................................5,00€
Pâtes à l’ail et au basilic - 250gr. (20,00€/kg) ....................................................5,00€
Pâtes à la tru�e - 250gr. (20,00€/kg) ......................................................................5,00€
Linguine Pâtes Amato - 500gr. (10,00€/kg) ......................................................5,00€
Mezze Maniche Amato - 500gr. (10,00€/kg) .....................................................5,00€


